



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CEVI HOLDING APS
RIBEVEJ 36C, 6740 BRAMMING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. januar 2024

Michael Bayer Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CEVI HOLDING ApS c/o Michael Bayer Thomsen Ribevej 36C 6740 Bramming
	CVR-nr.: 36 50 03 44 Stiftet: 27. januar 2015 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bayer Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter mv. i andre selskaber, samt drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på 123 tkr. mod 22.262 tkr. i 2022. Balancesummen udgør pr. 31. december 2023 23.421 tkr., og egenkapital er pr. 31. december 2023 opgjort til 23.336 tkr. Resultatet for 2022 var ekstraordinært positivt påvirket af salg af kapitalandele i dattervirksomhed med en realiseret samlet avance på 22.390 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet har erhvervet nom. 5.845 stk. egne kapitalandele i 2023 for 2.775 tkr. svarende til 10,4% af selskabets samlede anpartskapital. Umiddelbart efterfølgende er der gennemført en kapitalnedsættelse fra 55.845 kr. til 50.000 kr. ved overførsel til overført overskud.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-58.506	-131.525
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	-40.000	22.390.492
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver.....		-130.157	0
Andre finansielle indtægter.....	2	830.419	0
Andre finansielle omkostninger.....		-377.474	-22.315
RESULTAT FØR SKAT.....		224.282	22.236.652
Skat af årets resultat.....	3	-99.892	25.000
ÅRETS RESULTAT.....		124.390	22.261.652
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	500.000
Overført resultat.....		-875.610	21.761.652
I ALT.....		124.390	22.261.652

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		11.427.200	13.703.927
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		0	2.740.786
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.427.200	16.484.713
ANLÆGSAKTIVER.....		11.427.200	16.484.713
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		828.670	353.850
Udskudte skatteaktiver.....		0	25.000
Andre tilgodehavender.....		22.652	0
Tilgodehavender.....		851.322	378.850
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	5.600.488	0
Værdipapirer og kapitalandele.....		5.600.488	0
Likvide beholdninger.....		5.543.880	9.794.684
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.995.690	10.173.534
AKTIVER.....		23.422.890	26.658.247
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	55.845
Overført overskud.....		22.287.645	25.932.278
Forslag til udbytte.....		1.000.000	500.000
EGENKAPITAL.....		23.337.645	26.488.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	130.000
Skyldig selskabsskat.....		49.995	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		17.626	0
Anden gæld.....		124	40.124
Kortfristede gældsforpligtelser.....		85.245	170.124
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		85.245	170.124
PASSIVER.....		23.422.890	26.658.247
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	55.845	25.932.278	500.000	26.488.123
Forslag til resultatdisponering.....		-875.610	1.000.000	124.390
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Kapitalnedsættelser.....	-5.845	5.845		0
Køb af egne kapitalandele.....		-2.774.868		-2.774.868
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	22.287.645	1.000.000	23.337.645

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er under regnskabsposten 'indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder' indtægtsført realiseret gevinst ved salg af kapitalandele på 22.390 tkr. i 2022.			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	33.074	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	797.345	0	
	830.419	0	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	74.892	0	
Regulering af udskudt skat.....	25.000	-25.000	
	99.892	-25.000	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	40.000	13.703.927	2.740.786
Tilgang.....	0	11.427.200	0
Afgang.....	0	-13.703.927	-2.740.786
Kostpris 31. december 2023.....	40.000	11.427.200	0
Årets nedskrivning.....	40.000	0	0
Nedskrivninger 31. december 2023.....	40.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	0	11.427.200	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
			Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023.....			5.602.488
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			-116.952

NOTER

Note

Eventualposter mv.

Selskabet har givet tilsagn om finansiering af driften i dattervirksomheden CEVI Ejendomme ApS i 2024.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 50 tkr. pr. balancedagen.

2023

2022

Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

7
